MHUHWUCTEPCTBO 3IPABOOXPAHEHWS POCCUUCKOW GELAEPALIMU
GEJAEPAJIBHOE F'OCY AAPCTBEHHOE BIOJRKETHOE OBPA30OBATEJIBHOE YUPEXJIEHWE
BBLICHIE'O OBPA3BOBAHMSI
HUTHUHCKAS TOCY JAPCTBEHHASI MEJIULIMHCKAST AKAJIEMUS

PACIIOPSIAKEHUE

13 cenTsibps 2021 r. r.Yura

«O NpoBeaeHH BAKLNIIAITH CTYAEHTOB CTOMATOJIOTHYECKOr o (l)aKyJ'll)TCTa NMpOoTHB rpHIIIIa B

npeadymuaeMudeckii ceson 2021 — 2022 rr. 1 nIaHoBoik BakunHaguu nporus COVID-19x»

B cBsi3u ¢ HEBMaronpuUsTHOM SIHAEMUOTOrHYeCKOi 00CTaHOBKOM, CBA3AHHOIA ¢ pacnpocTpaHeHHEM

HOBOH KOPOHABMPYCHOH HMHPEKUHH M CE30HHOI NpOQUNIAKTHKON TpHIINa, [IPHKAa3bIBAIO IIPOBECTH

BAKIIMHALHKIO CTYACHTOB 1-5 KypCOB CTOMATONOrHUECKOro (akynsrera c 17 ceHTa0ps 2021 r. o rpaduxy

(npunoxenue).

IIpopexrop no YBP,

5 . ‘fz_{ B( TOMO NIOBa I/l [<
Z(.ﬁ-'/ £ o AL ‘/“ M S
AM.H., HpO(l)CCCOp

COT'JTACOBAHO:

Hauvanpuuk YMY H.A. Jlagmuu %Z

Hcnonnurens: H.A. Mupomanosa



Dara 17 ceHtabpa 2021 r. (12.00 - 16.00)
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63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

[o]7]e}
Babyes 3opurto MiBaHoOBMY
basapos [laba batoxapranosuy
CuHésa NonnHa CepreesHa
3aunko NpwHa EBreHbeBHa
LibiaeHoBa AntaHa AMranaHoBHa
Fomboes [opu Atoieesuny
OraHHUcAH 3apyn ATOMOBHA
Libi6ukoBa BanbkuHa baTopoBHa
ManaxaHoBa UHra BanepbeBHa
Lbipemnunosa banbkuHa [JabaesHa
LibipeHabinbikoBa IBeanHa YNHIMCOBHA
AnekcaHgpoBa AHacTtacua BnagncnaBoBHa
bypaHosa tOnuna CepreesHa
FonoskoBa [naHa OnerosHa
Epmak AHactacua CepreesHa
KopHesa Codbsa PycnaHoBHa
Ky3sHeLo0B HukuTa AnekcaHaposumy
Mamepos [>kaBag Mamenosuy
MwuTiornHa Sn1bBupa AHATO/IbeBHA
MeHKnH Bnagmmup PomaHoBny
Taxmasosa Capam AdnatyH Kbi3bl
YumuTosa Cacar BumbaesHa
AHumdeposa CHexkaHHa AHApeeBHa
basapos Atop basaposuy
basapcagaesa [Japuma CypeHOBHa
ambanos bavp Liblabinosuy
HeuknH AnekcaHap Mwuxainosuy
CepeH Kamuna CepreeBHa
TokToxoeBa Libiperma NangaHosHa
baamaes baunp LibipeHaopxuesny
l'yHraesa dpkeHa banposHa
l'yp>kanosa AntaHa banposHa
[apxaHnbaatap AnyHroo
[Hapxan6aatap ConoHroo
Hopxues [aba Hapranosuy
Ounpos Ipasm 30pUKTyeBUY
LibiaeHoB NancaH bataxapranosuy
AcTtpaxaHues Bnagucnas Bhagummnposuy
Oumutporno TaTbaAHa KOpbeBHa
JDawwurancaHos Tamup Coenosuy
KoHapaTbeBa EneHa EBreHbeBHa
Yumutoopxues LibipeH Humaesuny
LWarpaposa AtoHa batoposHa
Bapbyes LibiaeH BonoTtosuy
Benek-oon /leoHng CMH-0010BMY
[eptoxvH Unbs Uropesuny
[biH3bIHOBa baspma bypryTtosHa
HoBokpelmHa AHactacua CepreeBHa
MNapuyesckaa naHa KOHCTaHTMHOBHA
CaHxumunosa basaHa basapoBHa
Y6aweesa MapuHa BayecnasosHa
dokunHa Mapus CepreesHa
Lloi TyaHa MaTBeeBHa
Fapmaesa CypaHa AnekcaHApoBHa
laTanosa JapuHa HKapranosHa
[Joprknes 3opukTo banaaHosuy
ancaHosa CaptoHa banposHa
MwuryHoBs OmuTpuii EBreHbesuy
Ovigonos HarasH basapcagaesuy
XomeHoK Ennsaseta AHgpeeBHa
XomeHOK HuHa AHapeeBHa

bagmaes Anpap Cepreesuny

baHuH CrenaH Cepreesuny
Bumbaesa Aanca AHapeeBHa
PomaHoB Matselt Anekceesuy
LibibeHoBa CaptoHa batoeBHa
OumnpoBa dpKeHa AOHOBHA
YxuHosa Cacarma basaposHa
Kapambaesa AliHa CepreesHa
Bepkytos Cepreii Bnagumumposuy
I'binbikoBa CaptoHa [awmeBHa
UnatbeBa Ennzaserta SleoHnaosHa

BakuuHauma npoTus rpunna
pynna
531
531
531
531
531
532
532
532
532
532
532
533
533
533
533
533
533
533
533
533
533
533
534
534
534
534
534
534
534
535
535
535
535
535
535
535
535
431
431
431
431
431
431
432
432
432
432
432
432
432
432
432
432
433
433
433
433
433
433
433
433
434

434
434
434
434
435
434
435
435
435
435

Bpemsa
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
14.00
14.00

14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00

lpunoxceHue



73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

LoONOU A WNER
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KopocTosaHoBa Envzaseta AHApeeBHa
JNeckosa EkaTtepuHa BnagumuposHa
CaHxuesa Japvma BanepbeBHa
Cyuyyros PycnaH Anekceesuy
LLlectakoBa AHacTacna CTaHWCNaBOBHa
3on1Ha EkaTepuHa AHaTONbeBHA
banpaHos YnHrmus banposuy
Benokpbinosa Hatanbsa CepreesHa
Bopucosa Hatanba lOpbeBHa
Jamnunosa CeeTnaHa AnekcaHgpoBHa
Japmaesa Kamuna 3opukTtoesHa
*ambanosa dpKaHa dpA3MOBHA
3ybakoBa KceHna AnekcaHapoBHa
NanbwuH Anekceint AMuTpuesmy
PaHxypos Buktop Bayecnasosuy
Cumaw Bavecnas mutpresny
XacaHosa TyHranar [larbagopxunesHa
WenonyrnH Makcum EBreHbeBuy
BanpaHo OkcaHa banbKMHUMaeBHa
bapnykosa Jllogmuna UropesHa
BykuH Knpwnn Uropesuy

Kyu, FOnua BnagummnposHa
JNnHxosouHa MpuHa batoposHa
MaviopoB Kupunn AnekcaHaposuy
MapTtoBa AHactacua BnagummpoBHa
Cambunos Anpap EBreHbesumy
Xabutyes UpipeH Bnagumuposuy
Anvesa dnbBupa NacaHoBHa

Byb6ees CtaHucnaB YnHrMcoBmY
BonoweHKo AHrennHa AHgpeeBHa
Hawnbanbaposa AntaHa AngaposHa
MauwTanb Banepua BanepbesHa
CasBaTeeBa MprHa AnekcaHapoBHa
CaHxkmmuTanosa LibipeHa BanepbeBHa
BopobbeBa AHacTacua HukonaesHa
IpyanHa Mapua AHaTtonbeBHa
[Oxadaposa MNoHen PoBwaHoBHa
[Lopkorytanos Cepreit LibipeHanosuy
WnbunHa KOnma CepreesHa
KanawHwukos AHgpeit Cepreesny
KaHwwuH Hukonait JleoHnagosuy
Konutox KapuHa AnekceesHa
MaHykaH Apaken Mreposuy
Mukynumy EkatepuHa AmutpuesHa
PoavoHos Hasup Hacuposuy

CaeHko AHHa CTaHMcnaBoOBHa
Cakosu4y Onecs AnekcaHapoBHa
CokTtoeBa [Japu ConboHoBHa

[o]7]e}
Abalwees Cepreit Muxainosuy
MaTtnHoB Huknta AHapeesuy
Makapuos Makcum AHapeesuny
Basaprkanos bynat 9n63KkosuY
puropbesa KpuctnHa BacunbesHa
ManaxaHoBa WHra BanepbesHa
Ovigynosa AHacTacus BayecnasosHa
CmupHoBa Jltob6oBb MBaHOBHa
LUbipeHpawmnes bavp batoposuy
"anos bato bynatosuy
KanyctuHa tOnma CepreesHa
MyxopsaHosa AHHa BnagnmumposHa
[Joprumxkanosa AHactacua BnagummposHa
MBaH4YeHKO AHrennHa AnekceesHa
Fomxanosa [lapnHa baTtopoBHa
MenTtoHaH ApTyp beHnamuHosuY
PynakoBa BepoHuKa AnekcaHApoOBHa
Koneraesa Buktopua mutpmnesHa
KonecHukoBa Buktopua MaBnoBHa
KopsAkuHa BaneHTnHa
OscensH AHu MNorocosHa
Lnpetopos Knpwnn 3ayapaosuy
Jdautos HypyauH Maromenosuy
bonoTtoBa AnnHa batoesHa
Kynpukos Hukuta lpuropbesmny
MatseeBa EBreHua leopruesHa
XaHgagopkuesa KpuctnHa JambaesHa
MNaHbkoB Knpunn AnekcaHgposuy

435
435
435
435
435
434
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
332
332
332
332
332
332
332
332
332
333
333
333
333
333
333
333
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
334
BakuyuHauma npotus COVID-19

pynna

531
531
531
532
532
532
532
532
532
533
534
534
535
535
431
432
432
434
434
333
332
332
333
333
333
333
334
335

14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Bpema
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

LWnpetopos AamauH Bavecnasosuy
OBcAHHMKOB AneKkceli AHapeesuY
KyknunHa AHacTtacusa EroposHa
MwkaenaH PycnaH Apapatosuy
CemeHoBa AnekcaHgpa ApocnaBoBHa
banbxuHumaesa yrapma banbxmHnumaesHa
Eropos Erop MBaHoBUY

Ky3sHeuoBa AnekcaHgpa AnekceeBHa
OpyasxoB Pacum Husamu ornbl
Ounpos Camby MyHkobaTopoBmuY
LUbigpinosa CaptoHa LbipeHoBHa
Atowmesa banpa CaaHoBHa
BepTonpaxosa AHacTacua ApKagbeBHa
Navipanosa Jonropma CasHOBHa

Dara 22 ceHtabpa 2021 r. (12.00 - 13.00)

LoNDUAWNR

WINNRNNRNNNRNNNRRRRPRRRP R P B
SOBINOTFAONPOOEION SRR EO

LoONOU A WNR

R e
NP o

[o]7]e]
EmuoBa dmunma AnekcaHaposHa
bacaraes 3pgasm CasaHoBUY
"ancaHosa TysaHa baTopoBHa
Komoropuesa EneHa UropesHa
CrenaHoBa CeeTnaHa eHHaabeBHaA
LibibeHoBa Jdapuma BynaTtoBHa
LLloboeB AnbbepT 3ayapaosuy
KopkuHa AHacTtacua HOpbeBHa
Mepgepnesa [Japba AnekcaHopOBHa
MapaHuHa dnbBupa CepreesHa
CambyeB BuUAnKTO BaTomyHKyeBuY
Cu3bix AHgpeit AHapeesuy
CopoKuH BuKTop Hukonaesuny
Ynb3yTyesa LbipeHa dpabiHeeBHa
YMHUKOBa BaneHTMHa ButanbesHa
depoposa CapaHa CepreesHa
XaHpyes Xybuta MaTtseesny
LibiaeHoB Atowa Xawarryesuy
Amypckaa Codba MNaBnosHa
lfonukosa [lapba AHTOHOBHaA
Onknii Makcum Anekceesny
[Oyrapxanos ConboH [yraposuy
[Oyraposa [JuaHa baacxanaHosHa
MenbHukoBs Erop Onerosuy
TpudoHosa Ounpa MHHOKEHTbEBHA
LLlectakoBa Codba AneKkcaHapoBHA
bagmaesa Jonropma [lop»unesHa
bypyHkyeBa MipuHa bopucoBHa
[Oyrap»xanos CaHra banbxunHumaesmny
KysbmunHa KceHna AnekcaHgpoBHa

[o]7]e]
KaHapckuii PomaH KOHCTaHTMHOBMY
KyuepaseHko EnvzaseTa lOpbeBHa
MNapwwkosa Banepua BagumosHa
[JoHoeB PUHYMH MyHKOUYMpPOBMY
Kucenésa AHxenunka CemeHoBHa
MetpoBa MannMHa AnekcaHapoBHa
Capkucan ApTyp ApmeHOBUY
XaHTaeBa CapaHa CogHOMOBHa
banpopxnes Anpgap batoesuny
MoHocos Knpunn Buktoposuy
CynbTmoBa CaptoH YMHrmcosHa
Warpgyposa bannrma bascxanaHoBHa

Dara 23 ceHTabpa 2021 r. (12.00 - 16.00)

Nounkwne

[ol7]6]
MNawaes Mwup3a Pamunbesuny
MpoHTeeBa AtoHa banposHa
Libibukosa CBeTnaHa [JaH3aHOBHA
CaHxukanos PagHa-basap bagmaesny
PuHunHpopxnes batop AyrapHumaesuny
BbimbbirbigeHoBa Cacarma CasaHoBHa
Bamnunosa AptoHa AHacTacbeBHa

335
336
231
231
231
232
232
232
232
232
232
234
235
235

BakuuHauma npoTus rpunna
pynna
534
335
335
335
335
335
335
336
336
336
336
336
336
336
336
336
336
336
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
232
232

BakuyuHauuma npotus COVID-19
pynna
531
531
433
235
235
235
235
235
236
236
236
131

BakuuHauma npotus rpunna
Ipynna
232
232
232
233
233
233
233

13.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00

Bpemsa
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

Bpemsa
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

Bpema
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
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ancaHosa AtoHa AlolimeBHa
CbicoeBa Codbsa AHapeeBa

ToixeeBa Cacar BanepbesHa
LUblgeHaopxunes byaHTO PUHUMHOBMY
LWarknes mutpnin MakcumoBumy
TaywaHos AHapel Bnagummposuy
AtopoBa AptoHa AKMMOBHA

baHkuH Erop Uropesuy

FoHcopoHoBa Jltob60oBb MypborkanosHa
JoHpokosa OtoHa banpoBsHa

Knm ApuHa BMKTOpOBHa

MupoHosa KpuctunHa CepreesHa
Hukndoposa Mapus AnekcaHaposHa
Xnxaesa AHactacua BauecnaBoBHa
LibibeHoB AnekcaHap Baapxabosuy
ByaHTyeB Butanuit Hukonaesuu
Aowmnes PomaH MyHxa-baTtoposuy
ax Makcum EBreHbeBumy

Fomboes [laba banposuy

[Jawwes banp batoesny

HukntnHa TaTbAHa BnagummposHa
PapHaeBa EnnzaseTta dpasmoBHa
Libimnunosa AnekcaHapa ConboHoBHa
Araesa LLanana Po3nd Kbisbl
basapoBa AntaHa CepreeBHa
batomyHxoeBa AnekcaHapa amcapaHoBHa
l'yp>kanos ApcanaH batoposuy
l'ypynésa Hatanba PomaHoOBHa
Mwup3oes MapBU3gKoH XakKnMaXKOHOBMY
NeHxosoes bato Bnagncnasosuy
Jlenxosoes bato Bnaguncnasosuy
Tpodumosa Buktopus CepreesHa
baamaubipeHoB bagma MyHKoeBuY
[obpontobos Makcum AHapeeBuy
LibipeHxanos banur bantoesuny
Oampuros Atop JamanHosny

batyes Angap AnekcaHgposuy
Fomboesa HomuH [lyraposHa

l'yceBa EkaTepuHa [JeHncoBHa
Jaweesa EwnHa BnagummposHa
*ambanosa CasaHa Inb63KoBHa
basapoBa AptoHa bunukryesHa
lancaHoBa TyAHa AnekcaHApPOBHA
Jopxuesa CaptoHa CaaHoBHa
MauwwnHa Ancy CanaBaToBHa
Mwutynos Xapran bavposuy
Myxamagues LLoxpyx Oxamwenosuny
dmepnees Bauecnas bavposuy

NAknH KoHcTaHTUMH Muxaitnosuy
TpodurmoBsa AptoHa 30puKTOEBHA
TiokaBkunHa NpuHa ImutpuesHa
dupcos Aptem AHApeeBnY
Libiabinos CaHgak batoposuy
Kapuesa Buktopua AnekceesHa
CocHuHa ApuHa AHgpeeBHa
CaHpakos Angap [lopxunesuny

[]7]e]
BaHunkoBa Enunsaseta EBreHbeBHa
Canumos Myxammagaxpop JanumxoH Yram
BuwwHeBckuit Makcum Cepreesuy
HauyaToB leHHaguii Cepreesumy
ConaHuK AnekcaHap Bnagnmmposuy
Toxtabaesa 3yndusap CagonanHoBHa
HaxaTtakaH AHxkenvka CamBenoBHa
Ma3aHuKoBa AHHa AnekceeBHa
CodpoHos Anekceli Cepreesuy
Fapmaes TymaH [yrap»anosuy
PomaHoBa EkatepuHa OnerosHa
CaupugeHko Codpba MakcumosHa
Beuepok Hatanua OnerosHa
CepraTiok Onbra AHApeeBHa
LbipeHaop»kuesa Jlapuca AxmboBHa
basnaes AnekcaHgp Onerosuy
[Jarbaes baszap LibipeHoBnY
[Oamb6aes [aHun MmuTpuesny
MapueHKo AnekcaHgpa MuxalinosHa

BaKkuuHauusa npotus COVID-19

233
233
233
233
233
233
234
234
234
234
234
234
234
234
234
235
235
235
235
235
235
235
235
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
131
131
132
133
133
133
133
133
134
134
134
134
134
134
134
135
135
135
135
135
435
434
435

pynna
132
132
132
132
132
132
133
133
133
134
134
134
135
135
135
136
136
136
136

12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00

Bpemsa
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00



20.
21.
22.
23.
24.
25.

MeneHTbeBa Imunnana HukonaesHa
MnotHuKoB Feopruii Bacunbesuy
CrpyesueBa AHacTtacua BanepbesHa
Y6yweesa Buktopua bavposHa
WaapuH AmuTpuii Anekceesuny
fipocnasckuii JaHuun Bagumosuy

Aara 29 ceHTAbpa 2021 r. (12.00 - 16.00)

LoONOORAWNR

NNRPRRRERRRRR R
POWLKONOUAWDNREO

[]7]6]
BaTomyHKyeB Makcap ConboHoBMY
BepxoTypoBa AHacTacma AnekcaHgpoBHa
TapaceHko [leHnc Banepbesuy
baH3apKkuaesa AnnHa [lop»neBHa
OcunsaH Buonetra HKupaitposHa
Mykyda AHacTacusa CepreeBHa
PekyHoBa Banepua MakcumoBHa
BropHukoB PomaH Cepreesuy
JampuHkanosa banpma KumosHa
Fomboxxanosa LiepeHa banuktyesHa
3aHpaHoBa [lapu AnekceeBHa
NesyeHko Bnagncnas Banepbesny
AnekceeB Makcum Anekceesuy
BonoauH Cepreit Cepreesny
CasBateeBa tOnna BauecnasosHa
Kapranosa AptoHa batoposHa
Beli Buonetra AmutpuesHa
Jawwnes bagmaxkan TymaHoBmY
OBYMHHMKOBA AHacTacmA fepmaHoOBHa
Jawwuesa TyaHa JawmnHumaeBHa
basapos banuk [Jabaesuy

ono
HosokKpetleHHbIX flHa AnekcaHapoBHa

Aata 11 okTa6pa 2021 r. (15.00)
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[o]7]e]
[Opo3atok OmuTpuin MBaHoBMY
BekmamaToBa dpKuHam
Envsapbesa Banepusa MNetposHa
MakcnmoBa AHHa MaKcMmoBHa
XanTaraes TymaH Angaposuy
LLlennxosa AptoHa l'eHHaabeBHa
Bapnakosa [lnaHa EBreHbeBHa
MNMewkosa AneHa EBreHbeBHa
Joaves JamanH Hukonaesuy
Jawwnesa OroHa banposHa
MaHbkoB Knpunn AnekcaHaposuy
CuBaesa tOnua AHagpeeBHa
Cy660THa Mapus KOHCTaHTUHOBHA
AcatpaH Aptem ApamoBuy
Pocnsakosa Enunsaseta KOpbeBHa
Appaesa Hapranma apranosHa

BaKuuHauuma NnpoTUB rpMnna

BaKuuHauusa npotus COVID-19

BaKuyuHauuma NnpoTuB rpMnna

136
136
136
136
136
136

Ipynna
531
532
534
535
431
332
332
231
232
232
233
233
234
234
234
236
131
131
131
132
135

Ipynna
131

Ipynna
532
431
431
431
431
431
433
433
434
435
335
335
335
231
231
132

13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00

Bpema
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

Bpemsa
12.00

Bpemsa
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00



